
— Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, iš dalies keičiančio Reglamentą (EB)
Nr. 648/2004 siekiant suderinti jį su Reglamentu (EB) Nr. … dėl medžiagų ir mišinių klasifikavimo,
ženklinimo bei pakavimo ir iš dalies keičiančio Direktyvą 67/548/EEB ir Reglamentą (EB)
Nr. 1907/2006 (COM(2007)0613 — C6-0349/2007 — 2007/0213(COD))

perduota atsakingam komitetui: ENVI
nuomonė: ITRE, IMCO

— Pasiūlymas dėl Tarybos sprendimo dėl Susitarimo dėl Bulgarijos Respublikos ir Rumunijos dalyva-
vimo Europos ekonominėje erdvėje bei keturių susijusių susitarimų sudarymo (12641/2007 —

C6-0350/2007 — 2007/0115(AVC))

perduota atsakingam komitetui: INTA
nuomonė: AFET

— 2007 finansinių metų taisomojo biudžeto projektas Nr. 6 – Bendroji pajamų suvestinė – III skirsnis
– Komisija (13851/2007 — C6-0351/2007 — 2007/2178(BUD))

perduota atsakingam komitetui: BUDG

2) iš Parlamento komitetų:

— Pranešimas dėl 2007 finansinių metų Europos Sąjungos taisomojo biudžeto projekto Nr. 6/2007
(13851/2007 — C6-0351/2007 — 2007/2178(BUD)) — BUDG komitetas.
Pranešėjas: James Elles (A6-0401/2007).

— *** Rekomendacija dėl pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo, kuriuo Europos bendrijos vardu prita-
riama 2005 m. gruodžio 6 d. Ženevoje priimtam protokolui, iš dalies keičiančiam TRIPS susitarimą
(08934/2006 — C6-0359/2006 — 2006/0060(AVC)) — INTA komitetas.
Pranešėjas: Gianluca Susta (A6-0403/2007).

— * Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Tarybos reglamento dėl Europos bendrijos ir Mozambiko Respub-
likos žvejybos partnerystės susitarimo sudarymo (COM(2007)0472 — C6-0284/2007 —

2007/0170(CNS)) — PECH komitetas.
Pranešėjas: Emanuel Jardim Fernandes (A6-0404/2007).

— * Pranešimas dėl pakeisto pasiūlymo dėl Tarybos reglamento dėl Europos bendrijos ir Madagaskaro
Respublikos žvejybos partnerystės susitarimo sudarymo (COM(2007)0428 — C6-0064/2007 —

2007/0006(CNS)) — PECH komitetas.
Pranešėja: Margie Sudre (A6-0405/2007).

3. Rašytiniai pareiškimai (gauti dokumentai)

Šie Parlamento nariai pateikė šiuos rašytinius pareiškimus, įrašomus į registrą (Darbo tvarkos taisyklių
116 straipsnis):

— Bogusław Rogalski, Andrzej Tomasz Zapałowski, Dariusz Maciej Grabowski ir Witold Tomczak dėl
ukrainiečių nacionalistų įvykdytų lenkų žudynių pripažinimo genocidu (92/2007).

4. Tarybos perduoti susitarimų tekstai

Taryba perdavė šių dokumentų patvirtintus nuorašus:

— Europos bendrijos ir Juodkalnijos Respublikos susitarimas dėl vizų išdavimo tvarkos supaprastinimo,

— Europos bendrijos ir Serbijos Respublikos susitarimas dėl vizų išdavimo tvarkos supaprastinimo.

2008 10 16 LT C 263 E/19Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2007 m. spalio 23 d., antradienis


